PODER JUDICIÁRIO

                                                              JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO,
NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por este Juízo e por esta Secretaria,

tramitam os autos da Ação PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7), Processo n. 0005847-44.1998.4.01.3700 movida

pela AUTOR: MARIA DAS DORES GUIMARAES e outros (3) contra REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF, no

qual foi determinada a expedição, na forma da lei, do presente EDITAL para INTIMAÇÃO de PESSOAS INCERTAS E

NÃO CONHECIDAS nos termos dos artigos 256 do CPC, ficando ciente(s) que fica(m) INTIMADO(S):

Representante da Família de CELSO DE ARAUJO OLIVEIRA, (tendo em vista que há noticia

do falecimento do advogado credor (Celso de Araújo Oliveira)), fica intimado para fins de

levantamento de transferência do valor depositado em conta judicial. Assim, o presente EDITAL terá o

prazo de 30 (trinta) dias, fluindo da data da publicação única ou, havendo mais de uma, da primeira. Dado e passado

nesta cidade de São Luís/MA, 14 de junho de 2023.

CLODOMIR SEBASTIÃO REIS

Juiz Federal da 3ª Vara/SJMA.

                                                        SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO - 3ª VARA

Num. 1664892470 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CLODOMIR SEBASTIAO REIS - 14/06/2023 11:51:46
https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23061411150563300001648540632
Número do documento: 23061411150563300001648540632